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Granskning av uppföljning och kontroll av försörjningsstöd 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Vänersborgs kommun har KPMG granskat upp 
följning och kontroll av försörjningsstöd 

Det övergripande syftet med granskningen har varit att granska vilka kontroller och uppföljningar som 
sker avseende försörjningsstöd, men också att ge en bild och jämförelse över kommunens försörjnings 
stöd jämfört med andra kommuner. Till det har det ingått i uppdraget att diskutera orsaker till kommu 
nens kostnadsnivå gällande försörjningsstödet. 

Vår sammanfattande bedömning utifrån den genomförda granskningen är att kommunen och social 
nämnden har tydliga utmaningar avseende sitt försörjningsstöd. Kommunen har idag en hög kostnads 
nivå jämfört med andra kommuner och det tycks finnas en tydlig koppling framförallt till sysselsätt 
ningsproblematik. 

Med stöd av vår granskning rekommenderar vi socialnämnden att: 

• Tydliggöra den politiska inriktningen, ambitionen och prioriteringen av målgrupper för arbets 
marknadsenheten 

• Fortsätta utveckla arbetet med intern kontroll genom att dels tydliggöra kontroller utifrån nya 
digitala arbetssätt dels utifrån att minska risken för självgranskning inom verksamheten 

• Överväga om en ökad effektivitet och kvalitet kan uppnås i det samlade arbetet genom att inte 
grera Integrationsenhetens verksamhet med övriga enheter inom Individ- och familjeomsorgen 

• Fortsätta och påskynda arbete med digitalisering av försörjningsstödsprocessen för att frigöra 
resurser för direkt klientarbete. 

Bilaga: Granskning av kommunens uppföljning och kontroll av försörjningsstöd 2020, Vänersborgs 
kommun, KPMG 
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Rapporten överlämnas för kännedom och beaktande i enlighet med de av kommunfullmäktige antagna 
rutinerna för rapportering. 

Vi önskar svar från socialnämnden senast 2020-11-30. 

För kommunens revisorer 

Thomas Boström 
Ordförande 
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